事项。增发完成后，天润乳业股本变更为 10,355.72 万元。本次发行股份购买资

产并募集配套资金完成后，天润乳业股权结构如下：

股东 股份数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股股东 23,346,372 22.54

新疆生产建设兵团乳业集团有限责

任公司
14,058,254 13.58

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司重大资产出售报告书（草案）

49

股东 股份数（股） 比例（%）

十二师国资公司 4,551,774 4.40

石波 1,626,804 1.57

财通基金管理有限公司 1,450,000 1.40

中新建招商股权投资有限公司 650,000 0.63

第一创业证券股份有限公司 550,000 0.53

招商基金管理有限公司 459,540 0.44

二、无限售条件流通股股东 80,210,837 77.46

十二师国资公司 33,590,432 32.44

谭洪梅 2,998,443 2.90

全国社保基金六零四组合 2,417,900 2.33

青岛英图石油有限公司 2,140,518 2.07

南方基金－建设银行－中国人寿－

中国人寿委托南方基金混合型组合
1,999,997 1.93

黄雅雅 966,000 0.93

陈秀敏 896,150 0.87

顾国绵 831,818 0.80

其他公众 34,369,579 33.19

合计 103,557,209 100.00

注：2015年 4月 17 日，新疆生产建设兵团农十二师国有资产经营有限责任公司的名称

变更为新疆生产建设兵团第十二师国有资产经营（集团）有限责任公司

（7）2017 年年度权益分派

2018 年 3 月 27 日，天润乳业第六届董事会第十次会议审议通过了《新疆天

润乳业股份有限公司 2017 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，天润乳

业拟以方案实施前的天润乳业总股本 103,557,209 股为基数，每股派发现金红利

0.29 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 1 股，共计派发现金红利

30,031,590.61 元，转增 103,557,209 股。2018 年 4 月 18 日，2017 年年度股东大

会审议通过了《新疆天润乳业股份有限公司 2017 年度利润分配及资本公积金转

增股本方案》。

2018 年 5 月 28 日，天润乳业完成了 2017 年度利润分配及转增股本方案，

天润乳业总股本由 103,557,209 股变更为 207,114,418 股。

天润乳业的股本结构变更为：

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司重大资产出售报告书（草案）

50

股东
本次变动前股份

数（股）
变动数（股）

本次变动后股份

数（股）

一、有限售条件流通股股东 14,058,254 14,058,254 28,116,508

其中：新疆生产建设兵团乳

业集团有限责任公司
14,058,254 14,058,254 28,116,508

二、无限售条件流通股股东 89,498,955 89,498,955 178,997,910

合计 103,557,209 103,557,209 207,114,418

（8）2020 年 1 月，配股发行股份

2019 年 3 月 26 日，天润乳业第六届董事会第十六次会议审议并通过了《新

疆天润乳业股份有限公司 2019 年度配股公开发行证券方案的议案》及相关议案，

天润乳业拟按每 10 股配售不超过 3 股的比例向全体股东配售股份。

2019 年 4 月 15 日，兵团国资委出具《关于新疆天润乳业股份有限公司配股

公开发行证券的批复》（兵国资发〔2019〕17 号），同意此次配股方案等相关

事宜。

2019 年 4 月 23 日，天润乳业召开 2018 年年度股东大会，审议通过了本次

配股方案等相关事宜。2019 年 7 月 25 日，天润乳业召开第六届董事会第十九次

会议，审议通过了明确本次配股数量的议案。2019 年 11 月 27 日，天润乳业收

到中国证监会《关于核准新疆天润乳业股份有限公司配股的批复》（证监许可

〔2019〕2556 号），核准天润乳业向原股东配售人民币普通股 62,134,325 股。

2020 年 1 月 14 日，希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）出具了希会验字

（2020）0003 号《新疆天润乳业股份有限公司验资报告》，天润乳业实际向原

股东配售人民币普通股 61,484,919 股。本次公开发行后，天润乳业总股本为

268,599,337.00 元，均为无限售条件流通股，天润乳业股权结构如下：